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Tegevusaruanne

EPK 2019 tegevusaruanne

 

Eesti Paralümpiakomitee (EPK) on 1991. aastal asutatud mittetulundusühing, mille põhitegevus on koos oma liikmetega puuetega inimeste

spordielu organiseerimine, treeningute ja võistluste, seminaride ja õppelaagrite korraldamine ja eeltoodu sidumine paraolümpialiikumisega. Eesti

Paralümpiakomitee korraldab Eesti puuetega sportlaste osavõtu paraolümpiamängudest.

Seisuga 31.12.2019 on EPK katusorganisatsiooniks Eesti Invaspordi Liidule (EIL), Eesti Kurtide Spordiliidule (EKSL), Eesti Vaimsete Puuetega

Inimeste Spordiliidule (EVPISL), Eesti Pimedate Spordiliidule (EPSL) ja Eesti Puuetega Inimeste Ujumisliidule (EPUL). Eesti Paralümpiakomitee

on Eesti Olümpiakomitee (EOK), Euroopa Paralümpiakomitee (EPC), Rahvusvahelise Paralümpiakomitee (IPC) ja liikumispuudega sportlaste

rahvusvahelise spordiorganisatsiooni IWAS (International Wheelchair & Amputee Sports Federation) liige.

 

2019.aastal liikus EPK Sotsiaalministeeriumi alt Kultuuriministeeriumi kureerida. Suurenes riigi poolne finantstoetus ning EPK ja liitude

rahastamise alused muutusid. Tavapärase riigi toetuse lepinguga edasiandmise asemel tasus EPK 2019.aastal suures osas sportlaste ja liitude

kulud otse arvete ja muude finantsdokumendite alusel.

EPK ees seisvad uued ülesanded olid sätestatud juba 2018.aastal vastu võetud arengukavas. Vastavalt sellele suurenes 2019.aastal EPK

palgaline töötajaskond – sekretariaat on nüüd 5-liikmeline. Vastavalt riigile esitatud taotluses planeeritule võttis EPK tööle spordidirektori,

liikumisharrastusjuhi ja kommunikatsioonijuhi lisaks juba töötavale peasekretärile ja sekretär-välissuhete juhile.

 

2019. aastal toimus tegevussuundade laiendamine ja uute tegevuste ellukutsumine:

1. Uutele alustele seati rahvusvahelisel tasemel võistlevate sportlastega suhtlemine, nende tegevuste plaanimine ja sportlaste toetamine. EPK

spordidirektori ülesanneteks sai sportlaste ettevalmistus- ja võistlusprogrammide koordineerimine, lähetamine ja tugiteenuste korraldamine,

samuti koostöö korraldamine spordialaliitudega. 2019. aastal algas (mõnedel aladel ka jätkus 2018. aastal alanud) Tokyo 2020 POM

kvalifikatsiooniperiood, millise plaanidest lähtuvalt abistasime sportlasi võistlustele registreerimise ja võistlus- ning treeningplaanide elluviimisel.

2. Tööle asunud liikumisharrastusjuhi ülesanneteks sai liikumisharrastusprojektide algatamine ja elluviimine, koolitus-, kaasamis- ja demoürituste

korraldamine, milliste ühiseks eesmärgiks on paraspordi tutvustamine ja propageerimine ning puuetega inimeste kaasamine sporti ja

liikumisharrastusse. 2019. aastal jätkati nii traditsiooniliste üritustega (Paraolümpiapäev) kui algatati uusi ürituste sarju (koolide külastamised,

puuetega inimeste organisatsioonide külastamised jms.), toetati parapurjetamise projekti tegevusi ning aidati kaasa liikmesliitude Eestis

korraldavate võistluste ja ürituste ettevalmistamisel ja läbiviimisel.

2. EPK kommunikatsioonitöid hakkas lahendama kommunikatsioonijuht, kelle ülesanneteks said EPK kodulehe ja sotsiaalmeediakanalite

haldamine, nende sisuga täitmine, suhtlemine ja info jagamine avalikule meediale ning parasportlaste tegevuste tutvustamine laiemale

avalikkusele.

 

EPK korraldas 2019. aastal Eesti MV ujumises ja kergejõustikus ning aitas kaasa ja finantseeris liikmesliitude poolt korraldatud vabariiklike

paraspordivõistlusi ja –üritusi. Kohalike spordivõistluste kalenderplaan ja tulemused kajastatakse EPK ja liikmesliitude kodulehtedel.

Rahvusvahelisel tasemel osaleti paljude alade tiitlivõistlustel ning Tokyo POM kvalifikatsiooni-võistlustel.

Ujumine

Paraujujad osalesid IPC ujumise MM-il, kus saavutati alljärgnevad tulemused:

Matz Topkin 50m selili 4.koht, 50m vabalt 8.koht, 100m vabalt 10.koht

Susannah Kaul 100m selili 7.koht, 50m vabalt 9.koht, 100m vabalt 11.koht

Robin Liksor 100m rinnuli 6.koht

Kaimar Kaldma 400m vabalt 13.koht, 100m liblik 13.koht

Downi sündroomiga ujujatel toimusid Euroopa Meistrivõistlused, kus saavutati järgmised tulemused

Maria Rein 100m selili 2.koht, 50m selili 2.koht, 200m rinnuli 8.koht, 200m selili 1.koht, 50m vabalt 6.koht 

Ingel Õunmaa 100m liblikat 4.koht
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Eric Tött 50 m liblikat 8.koht, 50m vabalt 6.koht, 400m vabalt 8.koht 

Hardi Pais 50m rinnuli 6.koht, 200m rinnuli 4.koht 

Teateujumised (Kaspar Paul Loik, Hardi Pais, Vahur Ploomipuu, Eric Tött) 4x100m vabalt 4.koht, 4x50m vabalt 4.koht

IWAS maailmamängudel saavutati järgmised tulemused:

   Susannah Kaul 1.koht 50m selili, 100m selili, 50m vabalt, 50m liblikat

  Matz Topkin 1.koht 50m selili, 100m selili, 50m vabalt, 50m liblikat

  Kardo Ploomipuu 1.koht 50m selili, 100m selili, 50m vabalt 

Berliinis Saksamaa lahtistel meistrivõistlustel püstitasMatz Topkin võistlusklassi S4 uue maailmarekordi 100m seliliujumises. Paraujujad osalesid

edukalt veel mitmetel IPC ujumisvõistlustel, kus oli võimalik täita Tokyo POK kvalifikatsiooninorme.

 

Kergejõustik

Kettaheitja Egert Jõesaare eesmärgiks oli pidada kinni oma plaanist jõuda sel hooajal tulemuseni 50m. Egerti proovikiviks pidi saama sügisel

peetav IPC MM.

Aprillikuine soojamaalaager tõi Egertile isikliku rekordi püstitamise EKJL võistlustel tulemusega 50,03 m. MM-il ta kahjuks oma potentsiaali

realiseerida ei suutnud ja ta lõpetas selle 7.kohaga tulemusega 45,93m. 2019. aasta maailma edetabelis jäi Egert Jõesaar 6.kohale tulemusega

50,03m.

Märtsis toimus Tallinnas Kurtide sisekergejõustiku MM, mille korraldas Eesti Kurtide Spordiliit. Edukad olid Tanel Visnap, kes saavutas

kaugushüppes ja seitsmevõistluses 3.koha ning Cathy Saem, kes saavutas viievõistluses 3.koha. Võistluste korraldus läbi kolme päeva oli

kõrgel tasemel, siinkohal tunnustus Eesti Kurtide Spordiliidule hea organiseerimistöö eest.

Suvel toimunud Kurtide kergejõustiku Euroopa MV-l saavutati alljärgnevaid tulemusi:

   Tanel Visnap 100m 8.koht, kaugushüpe 7.koht, kõrgushüpe 6.koht

   Rinat Raisp 400m tõkkejooks 7.koht, kõrgushüpe 8.koht

   Jorgen Liiv kaugushüpe 10.koht

   Karl Kristjan Kajak kaugushüpe 5.koht, 400m tõkkejooks 6.koht

   Cathy Saem 7-võistlus 4.koht, kolmikhüpe 7.koht

   Meeste 4x100m teatejooks 4.koht

3.Balti kurtide kergejõustiku meistrivõistlustel osales ka Eesti kurtide kergejõustiku koondis. Kokku võitsid kuulmispuudega sportlased Balti

maavõistlustelt 25 medalit - 13 kulda, 5 hõbedat ja 7 pronksi.

Euroopa Paralümpiakomitee korraldatud noortemängudelt Soomest tõid nägemispuudega sportlased koju rea häid tulemusi. Kirill Shjuts

saavutas U20 vanuseklassis kõrgushüppes 1.koha, 800m jooksus 2.koha, kuulitõukes 2.koha, 100m jooksus 3.koha. Oma esimestest

rahvusvahelistest võistlustesy kergejõustikus võttis osa Mattias Vaikjärv. Võistlusel osales ligi 600 sportlast 27 riigist.

Ratastoolitennis

Aasta jooksul osaleti 5 rahvusvahelisel ratastoolitennise turniiril. Eestis korraldati rahvusvahelise võistkondliku turniiri Balti CUP Tallinna etapp

ning kohalikud turniirid Tallinnas, Tartus, Rakveres ja Pärnus.

2019. aasta Balti CUP turniiri meeste arvestuses võitsid eestlased ja kolme etapi kokkuvõttes võidetud karikas toodi Eestisse.

Eesti ratastoolitennisistid osalesid Eesti Meistrivõistlustel (korraldas Eesti Tennise Liit ja ratastoolimängijad olid kõrvuti väljakutel koos

tavamängijatega). Esikolmikusse pääsesid:

Mehed:

  1. koht Mait Mätas

  2. koht Viljar Villiste

  3. koht Urmo Voogla

Naised:

  1. koht Liis Simmul

  2. koht Signe Falkenberg

  3. koht Kristi Viisimaa

Viljar Villiste ITF edetabeli koht oli aasta algul 226., kuid tänu vigastusele ja vähesemate võistlustega 2019.aastal langes ta kohale 364. Urmo 

Voogla alustas aastat 305. kohalt ja langes aasta lõpuks kohale 373. Põhjuseks jälle vähem mängitud turniire aastal 2019. Mait Mätas alustas 

aastat kohalt 401 ja aasta lõpul oli kohal 313. Liis Simmul osales vaid Balti CUP-il ja Põhjamaade MV-l, kuid need võistlused ei anna ITF
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edetabeli punkte ja 2019. aastal langes ta ITF edetabelist välja.

Purjetamine

EPK koostöös EIL-iga EIL toetas purjetaja Anre Nõmme (jahiklass 2,4mR) võistlemist MM-il. Elu sõidud teinud Anre jõudis välja finaali ja jäi seal

lõppkokkuvõttes väga tublile 8.kohale.

2019. aastal asus EPK toetama koostöös Eesti Jahtklubide liiduga parapurjetamise arendamist Eestis. Spetsiaalselt parapurjetajatele hangitud

purjekad viidi Eesti erinevatesse sadamatesse Tallinnas, Pärnus, Haapsalus Kuressaares ja Narvas, kus puudega inimesed said õppida ja

proovida purjetamist instruktorite käe all.

Rattasõidud

Mari-Liis Juul (pararattasõitja klassis C5) osales eelmisel pararatta maanteesõitude MK-etappidel ja nii trekisõidu kui maanteesõidu MM-il ning

lootis kokku korjata piisaval hulgal edetabelipunkte, et lunastada Eestile ühe koha Tokyo 2020 POM-ile. Kahjuks stardid MM-idel ei õnnestunud

kõige paremini, maanteesõidu MM-i segas ka kerge külmetus. 2020.aastal tuleb edasi pingutada kuni jagatakse viimasel kohad

paraolümpiamängudele.

Aasta maanteesõidu edetabelis lõpetas Mari-Liis 10. kohaga 31 naise seas ja trekisõidu edetabelis 17. kohaga 23 naise hulgas.

Ratastoolicurling

Ratastoolicurlingu koondisele oli 2019. aasta küllatki edukas. Jaanuaris osaleti Tallinnas toimunud Jeti Cup-il (tavamängijate hulgas), kus

saavutati 6.koht 18 võistkonna hulgas, korraldati kontrollmängud Venemaa koondisega ning osaleti Kisakallio turniiril Soomes, kus saavutati 14

võistkonna hulgas 3.koht.

Märtsis osaleti oma esimesel MM turniiril, kus 12 võistkonna tihedas konkurentsis saavutati 8.koht ja ühtlasi teeniti esimesed 5 punkti Pekingi

2022 paraolümpiamängude edetabelisse. Viie võidu ja kuue kaotusega turniiril küll finaali ei jõutud, aga täideti eesmärk jääda püsima A-gruppi

ehk 9 parema hulka.

Sügishooaega alustati septembris turniiriga Lätis, mis võideti napilt Läti võistkonna ees. Oktoobris osaleti 2020 MM korraldaja Šveitsi Wetzikoni

turniiril, kus 20 võistkonna hulgas saavutati 8.koht. Eestis mängiti oktoobris veel kaks turniiri, millistest ebaõnnestus Tallinna CUP (tavamängijate

hulgas), kus jäädi viimaseks. Tallinna rahvusvaheline ratastoolikurlingu turniir 6 võistkonna osavõtul õnnestus aga võita.

Ratastoolivehklemine

Narva noored ratastoolivehklejad Dmitri ja Valentin Krassikov osalesid Liikumispuudega inimeste spordiorganisatsiooni IWAS

maailmamängudel, mille raames peeti ka U17 ja U23 MM. Dmitri Krassikov võitis U17 MM-il epees pronksmedali.

Anna Mezentseva on Tokyo 2020 POM kandidaat ratastoolivehklemises. Kvalifikatsiooniturniiride periood algas 2018 aasta lõpul ja 2019 aastal

osales Anna pea kõikidel MK etappidel ning ka septembrikuus ratastoolivehklemise MM-il, kus ta saavutas epees 23. koha 38 võistleja seas ja

floretis 19.koha 40 võistleja seas. Aasta lõpul oli Anna Tokyo kvalifikatsiooni kahe relva kombineeritud edetabelis 17 kohal, mis annab hea

väljavaate pääseda paraolümpiamängudele.

Pimelauatennis

Pimelauatennisistid osalesid 2019.aastal mitmetel välisvõistlustel. Kõige tähtsam võistlus oli septembris IBSA MM pimelauatennises, kus Ališer

Hožanijazov saavutas 6.koha ja Robert Lätt 20.koha.

Jaanuaris toimunud Pajulahti Mängudelt Soomes saavutati samade sportlaste poolt vastavalt 7. ja 14.koht, märtsis Tšehhi turniirilt 11. ja 33.koht,

juulis turniirilt Lätis saadi 10. ja 17.koht, augustis Leedu turniirilt 3. ja 8.koht. S

Soome lahtiste meistrivõistluste maikuu etapil, kus mehed ja naised mängivad ühes, saavutas Tiia Innos 12.koha ja septembri etapil 8.koha,

juunis samuti Soomes toimunud Euroopa Paralümpiakomitee korraldatud noortemängudelt tõi ta koju aga 2.koha.

Novembri algul korraldati aga Tartus Euroopa Top 12 turniir, kus osales 12 parimat mees- ja 12 parimat naispimelauatennisisti. Ainsa eestlasena

pääses turniirile Ališer Hožanijazov, kes saavutas 5.koha.

Muud spordialad

Nägemispuudega karateka Monika Preem võitis Euroopa meistrivõistlustel parakarates hõbemedali.
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Intellektipuudega sportlastest tõi murdmaasuusataja Hans Teearu INAS MMilt 2 medalit – 1.koha saavutas ta 1,2 km klassikasprindis ja 3.koha

10 km klassikasõidus.

Jõutõstmise MMil osalenud Jelena Pipper saavutas seal 17.koha.

Kurtide bowlingu MM saavutas individuaalvõistluses Eli Haga 25.koha ja Sirje Luik 29.koha, paarismängus saavutati 15.koht.

Juunikuus toimusid Tartus Balti nägemispuudega koolinoorte mitmevõistlused. Osalesid noored Lätist, Leedust ja Eestist. Kokku osales 40

sportlast kolmel spordialal: kergejõustik, ujumine ja pimelauatennis.

Tallinnas korraldati XXXII rahvusvaheline Istevõrkpalliturniir, kus osalesid Soome, Läti ja Eesti võistkonnad (kokku turniiril 8 võistkonda). Jõhvis

korraldasime koostöös Eesti Novuse Liiduga rahvusvahelise turniiri kus oli osalejaid Venemaalt ja Lätist, kokku osales 41 võistlejat.

 

Aasta lõpul valis EPK oma parimaid. 2019 aasta parim naissportlane oli Susannah Kaul, parim meessportlane Matz Topkin, parimad

noorsportlased Maria Rein ja Robin Liksor ning parim treener Õnne Pollisinski. Aasta parimaks võistkonnaks valiti ratastoolikurlingu võistkond

ning aasta tulemuseks Matz Topkini maailmarekord.

2019. aastal tuli EPK täitevkomitee (juhatus) kokku seitsmel korral ja täiskogu (üldkoosolek) kutsuti kokku ühel korral.

 

 

Tegevusaruande koostas:

Signe Falkenberg

EPK peasekretär
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 63 471 19 299 2

Nõuded ja ettemaksed 36 753 19 034 3

Kokku käibevarad 100 224 38 333  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 221 553 5

Kokku põhivarad 221 553 5

Kokku varad 100 445 38 886  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 433 288  

Võlad ja ettemaksed 34 070 11 485 4, 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 21 009 0 7

Kokku lühiajalised kohustised 55 512 11 773  

Kokku kohustised 55 512 11 773  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 27 113 19 143  

Aruandeaasta tulem 17 820 7 970  

Kokku netovara 44 933 27 113  

Kokku kohustised ja netovara 100 445 38 886  



8

EESTI PARALÜMPIAKOMITEE 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 645 481 320 008 7

Tulu ettevõtlusest 625 585  

Muud tulud 0 1 000  

Kokku tulud 646 106 321 593  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -202 867 -56 220 8

Jagatud annetused ja toetused -234 725 -171 630 9

Mitmesugused tegevuskulud -68 963 -51 980 10

Tööjõukulud -121 270 -33 315 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -332 -332 5

Muud kulud -135 -151  

Kokku kulud -628 292 -313 628  

Põhitegevuse tulem 17 814 7 965  

Muud finantstulud ja -kulud 6 5  

Aruandeaasta tulem 17 820 7 970  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 17 814 7 965  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 332 332 5

Kokku korrigeerimised 332 332  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -17 719 -10 837 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 43 739 -4 146 6

Laekunud intressid 6 5  

Kokku rahavood põhitegevusest 44 172 -6 681  

Kokku rahavood 44 172 -6 681  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 299 25 980 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 44 172 -6 681  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 63 471 19 299 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 19 143 19 143

Aruandeaasta tulem 7 970 7 970

31.12.2018 27 113 27 113

Aruandeaasta tulem 17 820 17 820

31.12.2019 44 933 44 933
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Paralümpiakomitee on Eesti Vabariigi mittetulundusühingute seaduse alusel asutatud mittetulundusühing. Ühingu põhikirjaline eesmärk ei

ole oma liikmetele ainelise tulu saamine ja jaotamine. Ühing jaotab sportlastele edasi saadud toetusi ning kasutab oma tulusid

üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Käesolev ühingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega. Finantsaruandluse standardite

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ühing jälgib aruannete koostamisel raamatupidamise seaduse lisas toodud aruandeskeeme, v.a. kasumiaruanne. Majandustegevuse

iseloomu tõttu (mittetulunduslik tegevus) lähtutakse tulude-kulude esitamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendis RTJ 14

(mittetulundusühingud ja sihtasutused) toodud tulemiaruande skeemist.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakontode saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades otsemeetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised ning mittemonetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate ning liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ühingu poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid olulise maksumusega varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna lineaarselt kogu rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised
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Finantskohustised (võlad tarnijatele, saadud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Ühing kajastab liikmetelt ja mitteliikmetelt saadud annetusi ja toetusi tuluna lähtuvalt tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud annetused

ja toetused kajastatakse tuluna nende laekumisel või kui tekib vastav nõudeõigus. Saadud sihtotstarbelised kajastatakse tuluna siis, kui tekib

vastav sihtotstarbeline kulu. Saadud toetused, mida ei ole aruandeperioodil ära kulutatud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saada oleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste

eest saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik

olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja

tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulude kajastamisel kasutatakse tekkepõhist arvestuspõhimõtet.

Seotud osapooled

Eesti Paralümpiakomitee käsitleb seotud isikutena juhatuse liikmeid ja juriidilisest isikust liikmeid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha pangas 63 471 19 299

Kokku raha 63 471 19 299
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 661 661

Ostjatelt laekumata

arved
661 661

Ettemaksed 36 092 36 092

Tulevaste perioodide

kulud
34 853 34 853

Muud makstud

ettemaksed
1 239 1 239

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 753 36 753

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Ettemaksed 19 034 19 034

Tulevaste perioodide

kulud
19 034 19 034

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 034 19 034

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 5 566 3 761

Sotsiaalmaks 3 160 1 633

Kohustuslik kogumispension 172 118

Töötuskindlustusmaksed 242 141

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 140 5 653
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 328 1 328

Akumuleeritud kulum -443 -443

Jääkmaksumus 885 885

  

Amortisatsioonikulu -332 -332

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 328 1 328

Akumuleeritud kulum -775 -775

Jääkmaksumus 553 553

  

Amortisatsioonikulu -332 -332

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 328 1 328

Akumuleeritud kulum -1 107 -1 107

Jääkmaksumus 221 221

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 979 9 979

Võlad töövõtjatele 9 014 9 014

Maksuvõlad 9 140 9 140

Muud võlad 5 937 5 937

Kokku võlad ja ettemaksed 34 070 34 070

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 890 1 890

Võlad töövõtjatele 3 776 3 776

Maksuvõlad 5 653 5 653

Muud võlad 166 166

Kokku võlad ja ettemaksed 11 485 11 485
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2017 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2018

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sotsiaalministeerium 0 255 000 -255 000 0

Eesti Kultuurkapital 0 19 200 -19 200 0

Hasartmängumaksu

Nõukogu
0 33 000 -33 000 0

Tallinna Linnavalitsus 0 1 500 -1 500 0

Eesti Olümpiakomitee 0 1 200 -1 200 0

Agitos 0 10 000 -10 000 0

Era 0 108 -108 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 320 008 -320 008 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 320 008 -320 008 0

 

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium 0 533 000 -533 000 0

Hasartmängumaksu

Nõukogu
0 109 303 -88 314 20 989

Tallinna Linnavalitsus 0 500 -500 0

Eesti Olümpiakomitee 0 3 667 -3 667 0

Agitos 0 20 000 -20 000 0

Era 0 20 0 20

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 666 490 -645 481 21 009

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 666 490 -645 481 21 009
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Transpordikulud 36 981 11 050

Lähetuskulud 9 007 2 848

Võistluste majutus, osavõtutasud 96 676 22 954

Kindlustus 2 169 985

Välisvõistluste kulud 1 536 13 794

Eesti võistlused, laagrid 32 004 4 589

Varustus, purjetamine 24 494 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
202 867 56 220

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Eesti Invaspordi Liit, riigieelarvelised 60 288 44 000

Eesti Pimedate Spordiliit, riigieelarvelised 30 560 15 500

Eesti Vaimse Puuetega Inimeste Spordiliit, riigieelarvelised 0 28 000

Eesti Kurtide Spordiliit, riigieelarvelised 60 094 35 000

Eesti Puuetega Inimeste Ujumisliit, riigieelarvelised 31 896 24 500

Eesti Rahvusringhääling ülekandetoetus 0 7 680

Stipendiumid 32 700 0

Spordipreemiad 19 187 16 950

Kokku jagatud annetused ja toetused 234 725 171 630

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 15 437 13 085

Mitmesugused bürookulud 10 965 5 751

Lähetuskulud 11 054 0

Rahvusvaheiste organisatsioonide liikmemaksud ja litsentsid 3 749 3 853

Transpordikulud 2 719 898

Administratiivkulud 25 039 28 393

Kokku mitmesugused tegevuskulud 68 963 51 980
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 92 270 26 327

Sotsiaalmaksud 29 000 6 988

Kokku tööjõukulud 121 270 33 315

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 5 5

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 0 843 0 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 277 5 238 8 467 4 170

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 24 667 14 200

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 1 842 349


